
UCHWAŁA NR 1751/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 marca 2013 ROKU 

 
W SPRAWIE:  

zmiany składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

 NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art.48. ust.6.pkt.2 lit. b ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej ( Dz.U. 2011.112. 654 z późn. zm. ), § 11 ust.4 pkt.3, §13 pkt.2 Statutu 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W  § 1 pkt.2 uchwały Nr 71/11 Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 

2011 roku w sprawie  składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii                  

w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę: 

 

Wyrazy „Jolanta Kręcka – przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zastępuje 

się wyrazami Grzegorz Gałuszka – przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego”. 

 
  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            

        MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

              ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

   

  

                                       ADAM JARUBAS 

 



Uzasadnienie: 
 

W związku z wygaśnięciem mandatów radnego Pana Jarosława Przygodzkiego – 

przedstawiciela Sejmiku w Radzie Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji              

w Czarnieckiej Górze  oraz w związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Jolantę Kręcką            

z członkowstwa w Radzie Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na 

Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w dniu 25 lutego 2013 roku  wyznaczono  

nowych przedstawicieli sejmiku do składu Rad ww. podmiotów leczniczych tj: 

- Pana Janusza Skibińskiego w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze i Pana Grzegorza Gałuszkę w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. 

Dlatego też, należy dokonać zmian w składzie Rad Społecznych wymienionych podmiotów 

leczniczych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 

W związku z wygaśnięciem mandatów radnego Pana Jarosława Przygodzkiego – 

przedstawiciela Sejmiku w Radzie Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji              

w Czarnieckiej Górze  oraz w związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Jolantę Kręcką            

z członkowstwa w Radzie Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach  Se  

 

 
 
 
 
 
 
 


